岡崎進歩第06-01号

平成1８年4月２３日

各団　団委員長殿

　　　進歩委員殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本ボーイスカウト愛知連盟岡崎地区

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地　区　委　員　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区健康安全委員長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区進歩委員長

スカウト対象救急法講習会のご案内

三指

　日頃は、スカウト活動にご尽力を賜り、誠にありがとうございます。

　早速ですが、地区事業計画に基づき、技能章獲得を目的とした表記講習会を下記の通り開催しますので、スカウトの参加についてご高配下さいますようお願い申し上げます。

本年も、スカウトがより参加し易くなるように、日曜日に変更し、日曜日の2回とした分離2日開催とします。第1日目、2日目の講習内容は異なります。昨年までに、1日目または2日目の受講を出来なかったスカウトは、その分を追加受講してください。

尚、この講習会参加により全ての細目が取得できるとは限りません。残りの細目については、後日に各隊で機会を設け、技能章取得へ向けてのご尽力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　弥栄
記

日　　時　　平成1８年6月４日（日）第1日目　および　7月2日（日）第2日目

　　　　　　受付　９：００

　　　　　　講習　９：３０～１７：００

場　　所　　大平市民センター

参加対象　　ベンチャースカウトおよびボーイスカウト2級以上（中学生以上）

　　　　　　事前にスカウト救急法（ﾎﾞｰｲｽｶｳﾄ日本連盟発行）を熟読してください。

参 加 費　　３００円（テキスト代ほか）

主任講師　　救急看護安全研究チーム

携 行 品　　弁当

　　　　　　伸縮包帯（標準サイズ）、三角巾（大型1枚）、日本手拭い1本、

筆記用具、ノート、スカウト救急法（ﾎﾞｰｲｽｶｳﾄ日連発行）

制服制帽で参加のこと、受講中は運動の出来る服装で可

申込締切　　５月２８日（日）必着のこと

申 込 先　　地区進歩委員長
以上
　　　　　　スカウト対象救急法講習会　参加申込書
	団　　　名
	　　　隊
	　級
	　　氏　　　　名
	電話番号

	　　　　第　　団
	ＶＳ・ＢＳ

	　　　　第　　団
	ＶＳ・ＢＳ

	　　　　第　　団
	ＶＳ・ＢＳ

	　　　　第　　団
	ＶＳ・ＢＳ

	　　　　第　　団
	ＶＳ・ＢＳ

	　　　　第　　団
	ＶＳ・ＢＳ

	　　　　第　　団
	ＶＳ・ＢＳ

	　　　　第　　団
	ＶＳ・ＢＳ

	　　　　第　　団
	ＶＳ・ＢＳ

	　　　　第　　団
	ＶＳ・ＢＳ

申込締切　　５月２８日（日）　準備の都合上　締切日を厳守のこと

申 込 先　　地区進歩委員長